
 

 
В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации               
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 50, пунктом 43 статьи 53 
Устава Добрянского муниципального района, рассмотрев заключение о 
результатах публичных слушаний от 23 января 2018 г. по проекту планировки и 
проекту межевания территории населенного пункта деревня Залесная 
Краснослудского сельского поселения Добрянского муниципального района 
Пермского края, администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 
1.1 проект планировки территории населенного пункта – деревня 

Залесная Краснослудского сельского поселения Добрянского муниципального 
района Пермского края, разработанный ООО «Удмуртгазпроект» в составе: 

Основная часть проекта планировки территории шифр 1129-ППТ.ОЧ, 
шифр 1129-ППТ.ГМ.1; 

1.2 проект межевания территории населенного пункта – деревня Залесная 
Краснослудского сельского поселения Добрянского муниципального района 
Пермского края, разработанный ООО «Удмуртгазпроект» в составе: 

Основная часть проекта межевания территории шифр 1129-ПМТ.ОЧ, 
шифр 1129-ПМТ.ГМ.3. 

2. Муниципальному казенному учреждению "Управление 
градостроительства и инфраструктуры" обеспечить направление утвержденной 
документации по планировке территории главе Краснослудского сельского 
поселения в течении семи дней с момента ее утверждения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в источнике официального 
опубликования - общественно-политической газете «Камские зори» и на 
официальном сайте администрации Добрянского муниципального района. 

Об утверждении документации 
по планировке территории 

14.02.2018 146 

    



2 
 

4. Разместить проект планировки и проект межевания территории на 
официальном сайте администрации Добрянского муниципального района в 
сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального района по инфраструктуре Потапова А.В. 
 
 
Глава муниципального района- 
глава администрации Добрянского 
муниципального района                                                                           К.В. Лызов 
 

 
 


